
Uchwała Nr XLVII/288/18 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. 

zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy Iłowo-Osada Pana Sebastiana Cichockiego 

w następujący sposób: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 4700 zł, 

- dodatek funkcyjny w kwocie - 1 900 zł, 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 14% wynagrodzenia - 658 zł, 

- dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

w kwocie - 2640 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr III/7/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 11 grudnia 2014 r. w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

   Teresa Świątkowska 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936)  i zapisami 

zawartymi w załączniku 1 istnieje konieczność nowego ustalenia wynagrodzenia wójta. Na 

skutek proponowanych zmian wynagrodzenie wójta ulegnie obniżeniu. Projekt uchwały 

uwzględnia wszelkie wymagania powyższego rozporządzenia, dlatego nowo ustalone 

wynagrodzenie wójta będzie obowiązywało od 1 lipca 2018 r. 

 

 

 

 

 


